
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 21.06.2018 №284

dep_963 від 2019.04.24

Статус: Акт чинний

Версія від: 24 квітня 2019

Набуття чинності:

24 квітня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

24.04.2019 № 197

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 21.06.2018 №284

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року №671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730) (зі змінами), наказую:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 21 червня 2018 року № 284 “Про передачу

окремого індивідуально визначеного майна” такі зміни:

1) пункт 2 викласти в такій редакції:

“2. Утворити комісію з питань передачі окремого індивідуально визначеного згідно з додатком до

наказу майна у такому складі:

голова комісії - начальник Головного управління майна та ресурсів полковник Бікчантаєв О. Б.;

члени комісії:

- начальник відділу забезпечення автомобільною технікою - заступник начальника управління

забезпечення Центрального автомобільного

- управління Збройних Сил України Озброєння Збройних Сил України полковник Яковенко А. П.;

- заступник генерального директора Концерну “Військторгсервіс” Герасимчук О. В.;

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


- начальник Київської філії Концерну “Військторгсервіс” Жигун О. О.;

- перший заступник директора Дирекції “Дім побуту та торгівлі” Концерну “Військторгсервіс”

Чорноморець І. В.;

- заступник начальника Львівської філії Концерну “Військторгсервіс” Праскович М. І.;

- начальник філії “Східна” Концерну “Військторгсервіс” Клопков С. М.;

- начальник Черкаської філії Концерну “Військторгсервіс” Тимошенко В. П.;

- заступник керівника підприємства з реформування та розвитку державного підприємства

Міністерства оборони України “Київська контора матеріально-технічного забезпечення” Котко

Ю. А.;

- тимчасово виконуючий обов’язки директора державного підприємства Міністерства оборони

України “Харківська контора матеріально-технічного забезпечення” Роща О. В.;

- командир військової частини А0294 полковник Ященко В. В.;

- начальник бази зберігання автомобільної техніки військової частини А3358 підполковник

Габзівський В. В.;

- начальник бази ремонту, діагностики, зберігання спеціальної та автомобільної техніки військової

частини А3358 полковник Болкун І. В.;

- начальник бази ремонту та евакуації автомобільної техніки військової частини А3358

підполковник Вербич О. П.;

- командир військової частини АЗ 193 полковник Мурашковський Г. М.”;

2) додаток до наказу викласти в редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

21 червня 2018 року № 284

(у редакції наказу Міністерства оборони України 

від 24 квітня 2019 року № 197)

ПЕРЕЛІК

окремого індивідуально визначеного майна, що передається з господарського відання

Концерну “Військторгсервіс” та державних підприємств Міністерства оборони України

“Київська контора матеріально-технічного забезпечення, “Харківська контора матеріально

-технічного забезпечення в оперативне управління військових частин



№

з/п
Марка автомобіля Рік випуску Номер шасі (кузова, рами)

1 2 3 4

Автомобільна техніка, що передається з Концерну “Військторгсервіс” до військової

частини А0294

1 ЗиЛ-130 1988 № 2466980

2 ЗиЛ-131, автоцистерна 1991 №911477

3 УАЗ 469 033 78 МК 1989 № 394257

4 ГАЗ-3110 1999 № Y70311000X0218313

Автомобільна техніка, що передається з Київської філії Концерну “Військторгсервіс” до

військової частини А0294

1 ГАЗ 3110 2002 №31100020521906, № 40630Д23048996

Автомобільна техніка, що передається з Дирекції “Дім побуту та торгівлі” Концерну

“Військторгсервіс” до військової частини А0294

1 ГАЗ-31029 1994
№

310290К0204790120993/44030

2 FOTON BJ1043VBJE 2006 № У6ІУ8ІЕ566І001966

3 Урал-43202-0011-01 1988 № 133257

Автомобільна техніка, що передається з державного підприємства Міністерства оборони

України “Київська контора матеріально-технічного забезпечення” до бази ремонту та

евакуації автомобільної техніки військової частини А3358

1 КамАЗ-5511 1989 №0038141

2 КамАЗ-53212 1990 № 064194

до військової частини А0294

1 Електронавантажувач ЕВ 687.45 2004 № 3452

Автомобільна техніка, що передається із Львівської філії Концерну “Військторгсервіс” до

бази ремонту та евакуації автомобільної техніки військової частини А3358



1 УАЗ-452 1979 № 176219

2 ГАЗ-53 1987 № 1026183

3 РАФ-2203 1989 № 193337

4 ГАЗ-5312 1988 №1175176

5 ГАЗ-5312 1986 № 1062479

6 ГАЗ-53 1986 № 1045808

7 ОдАЗ-9385 1989 № 9370223355

8 ГКБ-8350 1980 № 167178

9 ГАЗ-2410 1989 № 208298

10 ЗиЛ-431410 1990 № 3004739

11 УАЗ-469 1983 №6108

12 ГАЗ-5312 1987 №ХТН531216Н1107593

13 ГАЗ-5312 1990 №ХТН531216Ь270830

14 ГАЗ-5312 1991 № ХТН531216М1298865

15 МАЗ-54322 1988 № ХТМ54322000008316

16 МАЗ-54323 1991 № ХТМ5432388М012151

17 КамАЗ-54112 1991 № ХТС541120М0028964

18 КамАЗ-53212 1991 № ХТС532120К0052499

19 МАЗ-93971 1988 № 88446

20 ГКБ-8350 1980 № 64413

21 КамАЗ-53212 1990 №532120Ь0061111

22 ГАЗ-5312 1990 № ХТН531216Ь1229759

23 КамАЗ-55111 1990 № ХТС5 51110Е0040794

24 ВАЗ-21043 2004 № ХТК21043040002346

25 ЗиЛ-ІЗО(ММЗ) 1990 №Ь3020331



26 МАЗ-5334 1984 № 62763

27 ГАЗ-5312 1991 № ХТС531216М1330060

28 ОдАЗ-9370 1990 №Ь0001848

29 КамАЗ-54112 1990 № ХТС541120Е0025320

30 УАЗ-452Д 1986 №374106К0000883

31 УАЗ-3151-01 1987 № 6477

32 УАЗ-37411 1988 № 3741066269

33 ГАЗ-2705 2000 № 270500У004643

34 ГАЗ-5312-16 1986 № 1045809

35 ГАЗ-5312 1988 №ХТМ53120011221121

36 ГАЗ-ЗПО 2000 № 31100У03233 83

37 ЗиЛ-130 1985 № 2434237

38 ГАЗ-31029 1993 № Р0093059

Автомобільна техніка, що передається з Філії “Східна” Концерну “Військторгсервіс” до

бази ремонту та евакуації автомобільної техніки військової частини АЗ358

1 УАЗ-3151 1986 №3151068230/2170

2 ГАЗ-31029 1995 № 2280378/5700, № 80298880

3 ВАЗ 2121 1991 № ХТА212100X0895082

4 РАФ-2203 1987 № 2280379/5700, № 148617

5 ГАЗ-53 фургон-С 1989 № 2280382/5700, № 1276832

6 ПАЗ-672 1981 № 2280363/5700, №8104831

7 ГАЗ-3102 1993 № 102996, №Р0102619

8 УАЗ-469 1983 № 522889

9 УАЗ-469 1983 № 469545108

Автомобільна техніка, що передається з державного підприємства Міністерства оборони

України “Харківська контора матеріально-технічного забезпечення” до бази ремонту та



евакуації автомобільної техніки військової частини А3358

1 ГАЗ-31029 1995 № ХТНЗ1029050297908

2 ЗиЛ-131А (автоцистерна) 1987 № 729029

3 КамАЗ-53212 1990 № 532120064463

4 КамАЗ-54112 1988 №541120015817

Автомобільна техніка, що передається з Черкаської філії Концерну “Військторгсервіс” до

військової частини А3193

1 ЗиЛ-130 1984 №2218936

2 ГАЗ-ЗЗО21 2000 № Y70330210У0088189

Начальник Головного управління

майна та ресурсів

полковник

О. Бічкантаєв


